

---

## **MATERIALE PROMOTIONALE PROMOVARE PROIECTE**

I.D.: 76807826

---

Data  
publicarii 19.12.22

Coduri CPV 39294100-0

---

Pretul  
estimativ: 10.095,50 RON - 10.095,50 RON

---

Descriere: PIX CU LANTERNA TIP BRELOC PERSONALIZAT 8.22 LEI / BUC x 150buc=1233 lei SACOSA MATERIAL BUMBAC CREM PERSONALIZARE 15X10 CM 11.51 LEI / BUC x 100buc= 1151 lei CALENDAR PERPETUU PERSONALIZAT 13.61 LEI/ BUC x50 buc =680.5 lei CANI CEAI ALBE PERSONALIZATE 325 ML 17.81 LEI / BUC x 100buc = 1781 lei CANA ALBA 250 ML PERSONALIZATA 16 LEI/ BUC x 50buc = 800 CEAS DE PERETE INSERTIE FOTO MARGINE ALUMINIU 15 CM CU PERSONALIZARE 40 LEI x 30buc= 1200 PIX GRAVATE TICO 6.5 LEI /BUV x 400buc = 2600 lei ROLL UP 100X200 CM 300 LEI/ BUC x 2 buc = 600lei PRELUCRARE IMAGINE ROLL UP 50 LEI/BUC x 1 buc = 50 lei

---